請求書
[bookmark: _GoBack]　ご承知のとおり、当○○○○マンションでは、管理規約により、毎月末日までに管理費○○○○円、修繕積立金○○○○円の計○○○○円を管理組合に納入しなければならないこととなっております。
　しかしながら、貴殿におかれましては、平成○○年○○月分から平成○○年○○月分までの管理費と修繕管理費の合計金○○○○円の支払いを怠っております。
　つきましては、本書面到達後７日間以内に滞納額全額をお支払いくださいますよう、よろしくお願い申し上げます。

　平成○○年○○月○○日
◯○県○○市○○町○丁目○番○号
○○○○マンション管理組合
理事長　○○○○　㊞
◯○県○○市○○町○丁目○番○号
○○○○マンション○○○号
　　　○○○○　殿